Аб. № ____________
Директору филиала

АО «Газпром газораспределение Тверь» в г. Город
ФИО директора.

                                                       От ______________________________________

                          Ф.И.О.
Адрес регистрации:______________________________________

                                                             Телефон (эл. почта):_______________________________________

Паспортные данные______________________________________
______________________________________
                                                                                                                     ( серия, № паспорта, кем, когда выдан, дата и место рождения)
З А Я В Л Е Н И Е
Прошу рассмотреть возможность выдачи технических условий на реконструкцию сети газопотребления и выполнить монтажные работы по адресу:___________________________________

_______________________________________________________________________________________
Вид работ (перевод помещения в нежилое)__________________________________________________

Указать существующее газоиспользующее

оборудование
Котел газовый_____________________________ _______ кВт ____ шт.

                              (марка)
Плита газовая, (варочная панель)__________________       ________шт.
                                                                                             (марка)
Водонагреватель газовый проточный (емкостной) ________________________ ____ кВт.____ шт.
                                                                                                                                                  (марка)
Прибор учёта газа _____________

                                                       (марка)
Отапливаемая площадь____________м2
Приложение:

  Правоустанавливающие документы на квартиру, переводимую в нежилое помещение - копия;
  приказ Администрации города о переводе квартиры в нежилое помещение-копия;
  разрешение на переустройство помещения – в случае изменения инженерных коммуникаций - копия;

  справки об отсутствии задолженности за коммунальные услуги и газ от Управляющей компании (ТСЖ, …);

  документы, подтверждающие полномочия лица, подписавшего заявление (доверенность), если заявка подписана не собственником.